
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EE-2024-93108-UNC-ME#FCS

 
VISTO
La RD-2024-74-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

El objetivo del Programa de Internacionalización de las Ciencias de la Facultad de Ciencias Sociales tendiente a fortalecer una
estrategia de internacionalización de las ciencias sociales que estimule la construcción de conocimiento en forma conjunta con
otras comunidades internacionales.

La solicitud de la Secretaría de Investigación y de la Prosecretaría de Relaciones Internacionales de la FCS  de designar
representantes de los centros e institutos de investigación de la Facultad para acompañar el proceso de internacionalización de
las ciencias sociales de los equipos de investigación respectivos.

Por ello,
 

EL  DIRECTOR DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION EN ADMINISTRACION PUBLICA (IIFAP) DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Designar a la Mgter. Silvana Cecilia Fernández - Legajo 35890, y a la Mgter. Maria Julia Brusa Ru - Legajo
43975 como representantes del IIFAP en el Programa de Internacionalización de las Ciencias de la Facultad de Ciencias
Sociales.

ARTICULO. 2º.- Comuníquese a las autoridades de la Secretaría de Investigación y Prosecretaría de Relaciones Internacionales
de la Facultad de Ciencias Sociales de la UNC y a la interesada.


	numero_documento: RESOL-2024-5-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
		2024-05-16T18:02:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T18:02:31-0300
	GDE UNC




